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REGISTROS 

META TOTAL ANUAL 
 

8,697 

META TOTAL TRIMESTRAL 
 

2023 

META  TRIMESTAL PROYECTADA 
 

META TRIMESTAL REAL OBTENIDA 

 
MES 

ABRIL MAYO JUNIO ABRIL MAYO JUNIO 

 
NACIMIENTOS 400 460 400 406 460 415 

 
MATRIMONIOS 65 85 80 60 73 74 

RECONOCIMIENTO DE 
HIJOS 10 15 18 12 9 13 

 
ADOPCIONES 1 1 2 3 0 0 

 
DIVORCIOS 

 
30 

 
35 

 
28 

 
31 

 
41 

 
36 

 

 
DEFUNCIONES 

 
120 

 
130 

 
140 

 
137 

 
128 

 
127 

 

PRESUNCION DE 
MUERTE 

 
1 

 
1 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 

 
TOTAL 

 
627 

 
727 

 
669 

 
649 

 
711 

 
665 



    AVANCE TRIMESTRAL DEL POA 2019 
OFICIALIA DEL REGISTRO CIVIL DE FRESNILLO ZACATECAS 

   SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL – MAYO – JUNIO 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXPEDICION DE ACTAS 

META TOTAL ANUAL 
 

45,379 

META TOTAL TRIMESTRAL 
 

7,782 

META  TRIMESTAL PROYECTADA 

 
META TRIMESTAL REAL OBTENIDA 

 
MES ABRIL MAYO JUNIO ABRIL MAYO JUNIO 

EXPEDICION  DE 
ACTAS DE 

NACIMIENTO 

 
1800 

 
2200 

 
2300 

 

 
3041 

 
3911 

 
3570 

EXPEDICION  DE 
ACTAS DE 

MATRIMONIO 

 
300 

 
230 

 
300 

 
318 

 

 
366 

 
305 

EXPEDICION  DE 
ACTAS DE 

RECONOCIMIENTO 

 
7 

 
3 

 
3 

 
0 

 
0 

 
0 

EXPEDICION  DE 
ACTAS DE 

ADOPCION 

 
3 

 
2 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 

EXPEDICION  DE 
ACTAS DE 
DIVORCIO 

 
10 

 
20 

 
23 

 
22 

 
28 

 
18 

EXPEDICION  DE 
ACTAS DE 

DEFUNCION 

 
150 

 
250 

 
180 

 
206 

 
218 

 
194 

 
TOTAL 

 
2270 

 
2705 

 
2807 

 
3587 

 
4523 

 
4087 
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TRAMITES ADMINISTRATIVOS 

META TOTAL ANUAL 
 

2,074 

META TOTAL TRIMESTRAL 
 

515 

META  TRIMESTAL PROYECTADA     
 

META TRIMESTAL REAL OBTENIDA   
 

MES ABRIL MAYO JUNIO ABRIL MAYO JUNIO 
 

SOLICITUD 
TRAMITES 

 
80 

 
85 

 
90 

 
140 

 
149 

 
128 

 
RESOLUCIONES 

ADMVAS 

 
81 

 
87 

 
92 

 
140 

 
149 

 
128 

 

TOTAL 

 
161 

 
172 

 
182 

 
280 

 

 
298 

 
256 
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CLAVE UNICA DE REGISTRO DE POBLACION (CURP) 

META TOTAL ANUAL 
 

9845 

META TOTAL TRIMESTRAL 
 

1805 

META  TRIMESTAL PROYECTADA 
 

META TRIMESTAL REAL OBTENIDA 
 

MES ABRIL MAYO JUNIO ABRIL MAYO JUNIO 
 

MUJERES 
 

200 
 

350 
 

300 
 

110 
 

108 
 

194 

 
HOMBRES 

 
255 

 
350 

 
350 

 
115 

 
134 

 
231 

 

TOTAL 

 
455 

 
700 

 
650 

 
225 

 
242 

 
425 


