



AVANCE TRIMESTRAL DEL POA 2019
OFICIALIA DEL REGISTRO CIVIL DE FRESNILLO ZACATECAS
SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL – MAYO – JUNIO 2019

REGISTROS						
META TOTAL ANUAL				8,697		
META TOTAL TRIMESTRAL				2023		
META TRIMESTRAL PROYECTADA				META TRIMESTRAL REAL OBTENIDA		
MES	ABRIL	MAYO	JUNIO	ABRIL	MAYO	JUNIO
NACIMIENTOS	400	460	400	406	460	415
MATRIMONIOS	65	85	80	60	73	74
RECONOCIMIENTO DE HIJOS	10	15	18	12	9	13
ADOPCIONES	1	1	2	3	0	0
DIVORCIOS	30	35	28	31	41	36
DEFUNCIONES	120	130	140	137	128	127
PRESUNCION DE MUERTE	1	1	1	0	0	0
TOTAL	627	727	669	649	711	665



AVANCE TRIMESTRAL DEL POA 2019
OFICIALIA DEL REGISTRO CIVIL DE FRESNILLO ZACATECAS
SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL – MAYO – JUNIO 2019

EXPEDICION DE ACTAS						
META TOTAL ANUAL				45,379		
META TOTAL TRIMESTRAL				7,782		
META TRIMESTRAL PROYECTADA				META TRIMESTRAL REAL OBTENIDA		
MES	ABRIL	MAYO	JUNIO	ABRIL	MAYO	JUNIO
EXPEDICION DE ACTAS DE NACIMIENTO	1800	2200	2300	3041	3911	3570
EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO	300	230	300	318	366	305
EXPEDICION DE ACTAS DE RECONOCIMIENTO	7	3	3	0	0	0
EXPEDICION DE ACTAS DE ADOPCION	3	2	1	0	0	0
EXPEDICION DE ACTAS DE DIVORCIO	10	20	23	22	28	18
EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION	150	250	180	206	218	194
TOTAL	2270	2705	2807	3587	4523	4087



AVANCE TRIMESTRAL DEL POA 2019
OFICIALIA DEL REGISTRO CIVIL DE FRESNILLO ZACATECAS
SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL – MAYO – JUNIO 2019

TRAMITES ADMINISTRATIVOS						
META TOTAL ANUAL				2,074		
META TOTAL TRIMESTRAL				515		
META TRIMESTRAL PROYECTADA				META TRIMESTRAL REAL OBTENIDA		
MES	ABRIL	MAYO	JUNIO	ABRIL	MAYO	JUNIO
SOLICITUD TRAMITES	80	85	90	140	149	128
RESOLUCIONES ADMVAS	81	87	92	140	149	128
TOTAL	161	172	182	280	298	256



AVANCE TRIMESTRAL DEL POA 2019
OFICIALIA DEL REGISTRO CIVIL DE FRESNILLO ZACATECAS
SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL – MAYO – JUNIO 2019

CLAVE UNICA DE REGISTRO DE POBLACION (CURP)						
META TOTAL ANUAL				9845		
META TOTAL TRIMESTRAL				1805		
META TRIMESTRAL PROYECTADA				META TRIMESTRAL REAL OBTENIDA		
MES	ABRIL	MAYO	JUNIO	ABRIL	MAYO	JUNIO
MUJERES	200	350	300	110	108	194
HOMBRES	255	350	350	115	134	231
TOTAL	455	700	650	225	242	425